市民葬儀(葬祭用具等)利用申込書

     年    月    日

(葬祭業者名)

                      殿

下記のとおり、申し込みいたします。

記

・死亡者氏名

・利用者氏名                      ㊞   電話番号       －

・利用者住所  八王子市

・利用期間          年    月    日 ～       年    月    日

・利用内容

１．基本料金 （葬儀に必要なもの）                                                （税込）

項       目 数 量 価  格 項       目 数 量 価  格

祭壇料

（白木三段程度）

棺  （桐八分）

棺内副葬品、納棺

料、位牌、位牌掛

１式

121,000円

骨壷(白７寸)

桐箱、白覆、風呂敷付
１ 11,000円

施行費、企画管理(葬儀構

成、手配)､届出代行､祭壇

設営、撤去

１     99,000円

通夜進行 １ 22,000円 告別式進行   １     22,000円

小   計          275,000円

２．付帯料金 (葬家が選択するもの) 必要な項目金額に○印をお入れください。           （税込）

項       目 数 量 価  格 項       目 数 量 価  格

記名帳、用紙類

（100人分）
 1    2,200円

枕飾り

(机、線香､蝋燭等)
  １     11,000円

霊柩車(ライトバン)

20 kmまで
 １ 24,200円

礼 状

（100枚、お清め塩付）
  １ 8,800円

ドライアイス

（1日分、交通費含む）
 １ 11,000円 盛り菓子   １       8,800円

写真引き伸ばし

（4ツ切カラー、額付）
 1 25,300円 火葬待合世話係   １ 16,500円

布看板 (式場)    １   22,000円 小   計 円

申込合計（税込額）                円

（１） 市民葬儀の利用は、死亡者または喪主（葬儀執行者）が八王子市民の場合に限ります。

（２） この価格の有効期限は、令和６年（202４年）4月 1日から令和７年（202５年）3月 31日までです。

（３） 式場使用料、寝台車、後飾りなどや数量の追加は、別途契約となります。